CÔNG TY CỔ PHẦN

CÔNG TRÌNH ĐÔ THỊ BẢO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 52/CBTT- CTy Bảo Lộc, ngày 26 tháng 04 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Công trình đô thị Bảo Lộc

- Mã chứng khoán: DTB

- Địa chỉ: 261 Hoàng Văn Thụ - Phường I – Thành phố Bảo Lộc – Tỉnh Lâm Đồng

- Điện thoại liên hệ: 0263 3 864 057                                     Fax:

- E-mail: ctctdtbaoloc@lamdong.gov.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Kết quả họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024:

- Thời điểm tổ chức Đại hội: 07h30p ngày 25/4/2023, địa điểm: trụ sở công ty (Địa

chỉ: 261 Hoàng Văn Thụ, phường 1, thành phố Bảo Lộc);

- Nghị quyết đại hội và các tài liệu được thông qua tại Đại hội.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

26/04/2024 tại đường dẫn http://congtydothibaoloc.com (mục quan hệ cổ đông)

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên năm

2024 ngày 25/04/2024 và các tài liệu kèm

theo.

Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật/Người UQ

CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

mailto:ctctdtbaoloc@lamdong.gov.vn
http://congtydothibaoloc.com/

CHƯƠNG TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024 CÔNG TY

CỔ PHẦN CÔNG TRÌNH ĐÔ THỊ BẢO LỘC

Thời gian : Ngày 25 tháng 4  năm 2024 (Thứ năm)

Địa điểm : Hội trường Công ty cổ phần Công trình đô thị Bảo Lộc,

Địa chỉ: Số 261- Đường Hoàng Văn Thụ - Phường 1- TP. Bảo Lộc - tỉnh Lâm Đồng.

Nội dung Thời gian Người thực hiện

I.PHẦN NGHI THỨC

1. Đón tiếp Cổ đông và đại diện cổ đông, đại biểu tham dự Đại hội,

cổ đông ký vào sổ tham dự  Đại hội, phát phiếu biểu quyết .
7h00 – 7h30

Ô. Kem + Tổ

khánh tiết

2. Chào cờ, tuyên bố lý do và giới thiệu thành phần, Đại biểu tham

dự Đại hội.
7h30 – 7h40 Ông Thắng

• 3. Báo cáo thẩm tra tư cách cổ đông tham dự Đại hội. Biên bản tổng

hợp ý kiến kiến nghị của nhóm cổ đông, cổ đông nắm giữ từ 10%

vốn điều lệ trở lên có quyền biều quyết. Biểu quyết thông qua (hình

thức: giơ tay)

7h40 – 7h50 Ông Thắng

4. Biểu quyết thông qua nhân sự Chủ tọa đại hội, Thư ký, Ban kiểm

phiếu (hình thức: Giơ tay)
7h50 – 7h55 Ông Huy Thanh

II.PHẦN NỘI DUNG

1. Đọc quy chế tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2024.

Thông qua chương trình đại hội. Biểu quyết thông qua (hình thức:

Giơ tay)

7h55 – 8h05 Ông Huy Thanh

2. Báo cáo (Tóm tắt) của Hội đồng quản trị về quản trị và kết quả

hoạt động của Hội đồng quản trị và từng thành viên Hội đồng quản

trị;

8h05– 8h20 Chủ tọa Đại hội

3. Báo cáo (Tóm tắt) của Ban kiểm soát về kết quả kinh doanh của

Công ty, kết quả hoạt động của Hội đồng quản trị, Giám đốc; tự

đánh giá kết quả hoạt động của Ban kiểm soát và thành viên Ban

kiểm soát;

8h20 – 8h40 Ông Kem

4. Báo cáo tài chính năm 2023 đã được kiểm toán 8h40 – 8h55 Ông Tuấn

5. Kế hoạch kinh doanh năm 2024 của Công ty. 8h55-9h00 Ông Hiền

6. Tờ trình đề xuất danh sách đơn vị kiểm toán năm 2024 9h05-9h10 Ông Kem

7. Tờ trình đề xuất tổng mức thù lao của HĐQT và BKS năm 2024 9h10-9h15 Chủ tọa Đại hội

8. Tờ trình mức cổ tức năm 2023 và hình thức chia cổ tức 9h15-9h20 Chủ tọa Đại hội

9. Đơn từ nhiệm thành viên HĐQT của ông Nguyễn Đức Hạnh 9h20-9h25 Chủ tọa Đại hội

10. Tờ trình bầu bổ sung thành viên HĐQT 9h25 - 9h30 Chủ tọa Đại hội

9. Lãnh đạo Thành phố tham dự phát biểu chỉ đạo và Chủ tọa đáp từ

(Nếu có)
9h30-9h35

Chủ tọa Đại hội

(giới thiệu và

đáp từ)

10. Thảo luận tại Đại hội      9h35 – 9h55

Chủ tọa Đại hội

điều hành thảo

luận.

11. Giải trình ý kiến cổ đông 9h55- 10h05
Chủ tọa Đại hội

phân công các

Nội dung Thời gian Người thực hiện

thành viên cán

bộ quản lý Công

ty trả lời.

12. Biểu quyết nội dung chương trình của Đại hội (hình thức: phiếu

biểu quyết):

- Thông qua đơn từ nhiệm thành viên HĐQT của ông Nguyễn

Đức Hạnh;

- Thông qua bầu bổ sung 01 thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2020-

2025;

10h05 –

10h20

Chủ tọa Đại hội

+ Ban kiểm

phiếu

13. Tổ kiểm phiếu làm việc và thông báo kết quả biểu quyết. 10h20-10h35 Ban kiểm phiếu

14. Biểu quyết nội dung sau:

- Biểu quyết lựa chọn ứng viên bổ sung thành viên HĐQT nhiệm

kỳ 2020 - 2025;

- Biểu quyết các nội dung chương trình của Đại hội (hình thức:

phiếu biểu quyết):

      + Thông qua báo cáo của Hội đồng quản trị về quản trị và kết

quả hoạt động của Hội đồng quản trị và từng thành viên Hội đồng

quản trị;

 + Thông qua báo cáo của Ban kiểm soát về kết quả kinh doanh

của Công ty, kết quả hoạt động của Hội đồng quản trị, Giám đốc;

Báo cáo tự đánh giá kết quả hoạt động của Ban kiểm soát và thành

viên Ban kiểm soát.

 + Thông qua Kế hoạch kinh doanh năm 2024 của Công ty;

 + Thông qua báo cáo tài chính năm 2023 đã được kiểm toán;

 + Thông qua đề xuất danh sách đơn vị kiểm toán năm 2024;

 + Thông qua đề xuất tổng mức thù lao của HĐQT và BKS năm

2024;

 + Thông qua mức cổ tức năm 2023 và hình thức chia cổ tức;

10h35- 10h45

Chủ tọa Đại hội

+ Ban kiểm

phiếu

15. Tổ kiểm phiếu làm việc và báo cáo kết quả 10h45-11h10 Ban kiểm phiếu

16. Phát biểu nhận nhiệm vụ của thành viên HĐQT trúng cử và

tặng quà lưu niệm cho thành viên HĐQT không tham gia nhiệm

kỳ 2020-2025.

10h10-11h20 Chủ tọa Đại hội

17. Thông qua biên bản Đại hội, Nghị quyết Đại hội và biểu quyết.

(Hình thức: giơ tay)
11h20- 11h30 Chủ tọa + Thư

ký Đại hội

III.BẾ MẠC ĐẠI HỘI 11h30-11h35 Chủ tọa Đại hội

  Tài liệu đính kèm trong Website Công ty: http://congtydothibaoloc.com  mục “Quan hệ cổ đông”

hoặc quét mã QR dưới đây:

http://congtydothibaoloc.com/

Admin
7,75

Admin
100,6

Admin
7,75

Admin
100,6

Admin
7,75

Admin
100,6

÷ 6/2012 Đô thị Bảo Lộc

Từ tháng 7/2012

÷ 5/2015

Phó Phòng KH-KT - trực thuộc Công ty Cổ phần Công trình Đô thị

Bảo Lộc.

Từ tháng 6/2015

÷ 31/7/2022

Trưởng Phòng KH-KT – trực thuộc Công ty Cổ phần Công trình Đô

thị Bảo Lộc.

Từ ngày

01/8/2022 ÷

26/6/2023

Phó giám đốc Công ty kiêm Trưởng Phòng KH-KT

27/6/2023 đến

01/3/2024

Phó giám đốc Công ty

Từ 01/3/2024 đến

nay

Phó giám đốc Công ty kiêm phụ trách Phòng KH-KT

- Chức vụ đang nắm giữ ở các tổ chức khác: Không có

- Số lượng cổ phiếu nắm giữ:  194.002 cổ phiếu, tương đương 12,45% VĐL.

 Trong đó: Cá nhân sở hữu: 2.600 cổ phiếu, tương đương 0,16 VĐL

  Được ủy quyền: 191.402 cổ phiếu, tương đương  12,29 % VĐL.

	C:\Users\Admin\Downloads\00 BÌA TÀI LIỆU ĐHĐCĐ 2024.pdf
	D:\HOIDONGQUANTRI\A NĂM 2024\ĐHĐCĐ\Biểu mẫu\00 BÌA TÀI LIỆU ĐHĐCĐ 2024.doc
	D:\HOIDONGQUANTRI\A NĂM 2024\ĐHĐCĐ\Biểu mẫu\01. Giấy mời họp ĐHĐCĐ 2024 cổ đông.docx
	D:\HOIDONGQUANTRI\A NĂM 2024\ĐHĐCĐ\Biểu mẫu\2 Giấy mời dự đại hội ( đại biểu).rtf
	D:\HOIDONGQUANTRI\A NĂM 2024\ĐHĐCĐ\Biểu mẫu\3. GIAY XAC NHAN, UY QUYEN.docx
	D:\HOIDONGQUANTRI\A NĂM 2024\ĐHĐCĐ\Biểu mẫu\4. BB HOP NHOM CO DONG.docx
	D:\HOIDONGQUANTRI\A NĂM 2024\ĐHĐCĐ\Biểu mẫu\9 PHIEU TỪ NHIỆM VÀ BẦU BỔ SUNG.docx
	D:\HOIDONGQUANTRI\A NĂM 2024\ĐHĐCĐ\Biểu mẫu\10 PHIEU BIỂU QUYẾT MIỄN NHIỆM VÀ BỔ SUNG TV HĐQT.docx
	D:\HOIDONGQUANTRI\A NĂM 2024\ĐHĐCĐ\Biểu mẫu\11 PHIEU BIEU QUYET CÁC CHỈ TIÊU 2024.docx
	D:\HOIDONGQUANTRI\A NĂM 2024\ĐHĐCĐ\Biểu mẫu\NQ-DHDCD-2024.docx

	C:\Users\Admin\Downloads\1. BC THAM TRA TU CACH CO DONG.pdf
	D:\HOIDONGQUANTRI\A NĂM 2024\ĐHĐCĐ\Các báo cáo\1. BC THAM TRA TU CACH CO DONG.rtf
	D:\HOIDONGQUANTRI\A NĂM 2024\ĐHĐCĐ\Các báo cáo\2 CHUONG TRINH DHCD 2023.doc
	D:\HOIDONGQUANTRI\A NĂM 2024\ĐHĐCĐ\Các báo cáo\3 QC tổ chức ĐH.docx
	D:\HOIDONGQUANTRI\A NĂM 2024\ĐHĐCĐ\Các báo cáo\4. BQ BC Thông qua chủ toạ - TK - KP.docx

	C:\Users\Admin\Downloads\SKM_36724032911320.pdf

		2024-03-28T09:59:47+0700

		2024-04-26T10:48:50+0700